



BORÅS-SJUHÄRAD Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

Månadsbrev 4
2018-09-13
President Lena Norén
Sekreterare Ingrid Krafft

- Årets motto:** Världspresident Chris Kirby, Australien, har som motto: Empower and Evolve.
- Kallelse:** till månadsmöte torsdagen den 11 oktober 2018 kl 19.00 i Annelundsvillan.
- Program:** Ulla Björkman kommer och berättar om sitt liv och hennes intresse för bokmärken. Birgitta Widell, vår IT-ansvarig, visar hur vi lätt loggar in oss på vår hemsida.
- Anmälan:** Sista anmälningdag är tisdagen den 9 oktober. Anmälan göres till Laila Wallin, via mobil 0704-998989 eller tel 033-120639 eller via e-post: till Monica Edvinsson, monika.edvinsson@boras.se
- Pris:** 220 kr.
Nästa möte 8 november 2018.
- Information:** Tackkort för uppvaktning på födelsedagar har inkommit från Inger Högardh och Kate Swegmark. Christina Hedblom, Kvinnojouren, tackade för sina gåvor. Det ger guldkant i vardagen. Även tackbrev från Garissa. Klubbarna i distriktet bjöds in av vår distriktspresident Ewa Knutson till träff i Göteborg i slutet av augusti. Lena Norén och Anita Carlsson deltog. Givande och inspirerande.
Ny IIW-president Christina Kirby, Sidney, Australien. Hennes motto är: "Empower and Evolve", ge möjlighet och förändra/utveckla.
Distrikt 233 skall ordna Vänskapsmöte i Tällberg 2020.
Birgitta Widell, vår IT-ansvarig, informerar om den nya datalagen GDPR, lägger ut en medlemslista, där alla på mötet får godkänna lagen med sin namnteckning.
Distriktsårsmöte i höst är den 6 oktober i Rydals Museum. Kallelse har gått ut och anmälan gör ni till sekreteraren, i.krafft55@gmail.com senast den 26 september. Välkomna. Kostnaden är 500:- men vår klubb sponsrar med 250:-.
Information från ISO i Mark, citerar: "Tullen är i stort behov av använda gamla väskor av alla sorter, t ex handväskor, baggar, ryggsäckar och resväskor. Väskorna används till träning av narkotikahundarna.
Tag kontakt med någon i styrelsen, så tar vi med dem till distriktsårsmötet 6 okt i Mark.
Årets nya matrikel och stadgebok delades ut.
Röstning för eller emot fortsatt tryckning av vår matrikel. Lena berättade om fördelar och nackdelar, därefter skedde röstning genom handuppräkning. Det blev 12 st Ja och 13 st Nej, vilket då vann. Resultatet för vår klubb blev således ingen tryckning av fler matriklar. Avgörandet sker när samtliga klubbar inom vårt distrikt räknats samman.

Referat från kvällen:

Vår nyvalde president tackade för förtroendet med orden hoppas att vi alla tillsammans med vänlighet, hjälpsamhet och internationell förståelse skall fortsätta i den goda anda vi har i klubben.

Därefter tände Lena vänskapens ljus. Hon hälsade alla medlemmar välkomna och speciellt välkommen var vår föredragshållare Louise Björnram och vår gäst Ann-Margret Sundin.

Lena presenterade den nya styrelsen.

Därefter var det dags för kvällens måltid. Idag serverades Blomkålssoppa med bröd, smör och ost. Kaffe och kaka.

Efter kaffet började Louise Björnram, som är modist, berätta om hattens historia.

En modist sysslar med mjuka hattar och en hattmakare med hårda hattar.

Vilken förändring av modet genom åren. I början av sekelskiftet (1910), stråhatt alt höghatt, därefter på följande decennier ändrades modet, man klippte håret och då liten hatt, dekorerade om sina hattar, kreativt, lekfullt, sedan följde små hattar och på 60-talet kom pillerburken och vid 70-talet försvann hatten, men nu börjar åter hatten att komma tillbaka.

Louise har haft eget företag i 5 år. Ateljén ligger på Bergsäter. Hennes utbildning har varit gedigen.

Började med hattkurs i Mullsjö, basår i textil i Vadstena och därefter modistlinje i Göteborg.

Gesällprov 2013.

Sin praktik fick hon först göra i London och sedan ytterligare praktik i New York. Otroligt jobbigt men väldigt lärorikt. Sitt stora genombrott fick hon när hon fick visa sin egen produkt på en utställning i London Hat week.

Hon tillverkar mest hattar på beställning till olika arrangemang. Avslutade sitt besök med att visa grunden till hur man gör en hatt. Efter föredraget fick vi kika och prova hennes kollektion.

Vår president tackade traditionsenligt med en röd ros för en mycket trevlig och intressant föreläsning.

Lena berättade om att hon fått inspiration på distriktsmötet i Göteborg om bokbord. Ta med en bok till bokbordet, sälj den för 20:- och behållningen går till välgörande ändamål.

Nästa möte är 11 oktober. Då kommer Ulla Björkman och berättar om sitt liv och hennes intresse för bokmärken. Välkomna!

Därefter släckte Lena vänskapens ljus och tackade för ikväll.

Ingrid Krafft
Sekreterare

Styrelsen 2018-2019

President	Lena Norén
Vice president	Yvonne Prah
Past president	Eva Henriksson
Sekreterare	Ingrid Krafft
Vice sekreterare	Eva Alkmark
Skattmästare	Marianne Jingnäs
Vice skattmästare	Gunnel Bengtsson
Klubbmästare	Laila Wallin
Vice klubbmästare	Monica Edvinsson
ISO	Ulla Ståhlbom
Ledamot	Marianne Friestedt
Ledamot	Anita Carlsson

